



## Câmara Municipal de Guaramiranga

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan : Poder Legislativo, O Poder do Povo

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01100006 - DATA: 01/10/2025 - VALOR: R\$ 1.018,90**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMG	<b>ÓRGÃO</b> 13 - CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 13.01 - Camara Municipal de Guaramiranga	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.119 - Funcionamento do Poder Legislativo
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 48.386.242/0001-91 - MERCADINHO SUPER 10 LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/10/2025	LIQUIDAÇÃO	41	2025	1.018,90

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
122278	Queijo Mussarela	1.00	50,75	50,75
123417	PILHA ALCALINA PEQUENA	9.00	18,50	166,50
130333	Mant Maranguape 500g C\s	1.00	33,50	33,50
131704	ADOÇANTE LIQUIDO	3.00	14,75	44,25
131711	CAFE KIMIMO 250G	8.00	16,75	134,00
132732	FORTZ ROSQ CHOC 300G	1.00	5,50	5,50
132733	PALITOS DENTAIS	1.00	1,00	1,00
171715	LEITE ITAMBÉ 1KG	1.00	42,50	42,50
171841	ACUCAR CRISTAL 1KG	6.00	4,75	28,50
172164	BISCOITO FORTALEZA MINI CRACKER 400 G	2.00	6,00	12,00
172165	BISCOITO FORTALEZA FOFITOS LEITE 400 G	4.00	5,60	22,40
172166	AGUA MINERAL 20 L NEBLINA	9.00	10,00	90,00
172287	BOLACHA UNIAO CRAC 250G	1.00	7,25	7,25
173106	BOM AR	1.00	18,45	18,45
173116	CAFE KIMIMO FORTE	17.00	18,65	317,05
174085	MASSA PRONTA PARA TAPIOCA	1.00	9,00	9,00





## Câmara Municipal de Guaramiranga

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan : Poder Legislativo, O Poder do Povo

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

174086	BOLACHA AMANTEIGADA	5.00	7,25	36,25
--------	---------------------	------	------	-------

**Quantidade:1**

**Total: 1.018,90**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/11/2025	PAGAMENTO	13110002	2025	1.018,90

**Quantidade:1**

**Total: 1.018,90**

